
２０２３年４月５日 

松竹株式会社 

 

 

 

歌舞伎座「鳳凰祭四月大歌舞伎」 

４月５日（水）～4月７日（金）夜の部中止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

歌舞伎座「鳳凰祭四月大歌舞伎」夜の部『与話情浮名横櫛』（よわなさけうきなのよこ

ぐし）の与三郎に出演をしております片岡仁左衛門が、体調不良の為、本日４月５日（水）

～４月７日（金）の舞台を休演いたします。それに伴いまして、本日４月５日（水）～

４月７日（金）夜の部につきまして上演を中止とさせていただきます。 

 なお、昼の部の公演につきましては、予定通り上演いたします。 

 また、４月８日（土）以降の夜の部の実施につきましては、決定次第改めてお知らせ

いたします。 

 

皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

中止いたしました４月５日（水）～４月７日（金）の夜の部のご入場券の払い戻しに

つきましては、決定次第、「松竹公式サイト」「歌舞伎美人（かぶきびと）」にて、お知ら

せいたします。 

 

なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできません

ので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

  

 


